CRA

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRACAO DE GOIAS

CNPJ: 00.299.388/0001-73

N. Emp. N.Baixa Processo Data Pgto CPF/CNPJ]

Relacao de Pagamentos

Favorecido

Valor

Valor Liq.

Documento

W4 CRA-GO
. Conselho Regional de
Administragao de Goids

Periodo: 01/05/2023 a 31/05/2023

Numero Conta

476908.00025

187 373 sty 04/05/2023
181 369 4735‘/92%%2_(’1"225 04/05/2023
183 371 4736/92%%?_010225 04/05/2023
188 374 4736/92%82'?_010225 04/05/2023
182 370 4736/%%82'5_010225 04/05/2023
180 368 4736/92%82'§’_(’1(’225 04/05/2023
186 372 473?/92%%2_(’1(’225 04/05/2023
175 379 47‘:3/92%82'30222 05/05/2023
184 380 4735/3%822_010225 05/05/2023
185 381 473392%%’_010225 09/05/2023
209 424 475%%%?&%28 26/05/2023
214 427 473%%%3&%28 26/05/2023
208 422 47;%%%?210328 26/05/2023
207 421 47{5/92%82'3210328 26/05/2023

CLAUDIO FERNANDES LEITE

JOSE RAFAEL DE MEDEIROS FILHO

KENYA COUTINHO GONGALVES

LEONAN TOME RODRIGUES SIQUEIRA

MATILDE LEITE VILELA LELIS

SAMUEL ALBERNAZ

WELLINGTON ARAUJO DE LIMA

WANDRE RAMOS GARCIA

WANDRE RAMOS GARCIA

KARLA VAZ MALAQUIAS

CLAUDIO FERNANDES LEITE

JOSE RAFAEL DE MEDEIROS FILHO

KENYA COUTINHO GONGALVES

LEONAN TOME RODRIGUES SIQUEIRA

320,00 P

320,00 P

320,00 P

320,00 P

320,00 P

450,00 P

320,00 P

320,00 P

320,00 P

320,00 P

320,00 P

320,00 P

320,00 P

320,00 P

320,00

320,00

320,00

320,00

320,00

450,00

320,00

320,00

320,00

320,00

320,00

320,00

320,00

320,00

Comprovante de
Transferéncia

Comprovante de
Transferéncia

Comprovante de
Transferéncia

Comprovante de
Transferéncia

Comprovante de
Transferéncia

Comprovante de
Transferéncia

Comprovante de
Transferéncia

Extrato

Extrato

Deposito Bancario

Comprovante de
Transferéncia

Comprovante de
Transferéncia

Comprovante de
Transferéncia

Comprovante de
Transferéncia

550'635_&0100'07 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Jetons a Conselheiros
554'075_fo°'00 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Jetons a Conselheiros
551'%‘%60300'05 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Jetons a Conselheiros

552'1;46160600'03 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Jetons a Conselheiros

550'613}60400'02 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Jetons a Conselheiros
553'?260600'33 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Jetons a Conselheiros
553.689.000.32

8,659 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Jetons a Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Jetons a Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Jetons a Conselheiros

0081 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Jetons a Conselheiros

550'635350100'07 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Jetons a Conselheiros

554'071?;;’100'00 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Jetons a Conselheiros
551'%4;60300'05 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Jetons a Conselheiros
552.146.000.03

6.466 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Jetons a Conselheiros
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CRA Periodo: 01/05/2023 a 31/05/2023

N. Baixa Processo Data Pgto CPF/CNPJ Favorecido Valor Liq. Documento Niamero Conta
476908.00028 Comprovante de 550.632.000.02 B :
212 426 8/2023-43 26/05/2023 MATILDE LEITE VILELA LELIS 320,00 P 320,00 Transferéncia 1104 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Jetons a Conselheiros
476908.00028 Comprovante de 553.288.000.33 )
206 423 8/2023-43 26/05/2023 SAMUEL ALBERNAZ 450,00 P 450,00 Transferéncia 8.866 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Jetons a Conselheiros
210 45 476908.00028 ¢ 005073 WELLINGTON ARAUJO DE LIMA 320,00 P 320,00  Comprovantede  553.689.000.32 ¢ ; 5 4 4 1 04.03.006.004 - Jetons a Conselheiros
8/2023-43 Transferéncia 8.659
476908.00028 ) )
211 446 8/2023-43 30/05/2023 WANDRE RAMOS GARCIA 320,00 P 320,00 Extrato BB maio 2023 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Jetons a Conselheiros
476908.00028 Comprovante de 550.526.000.00 } )
213 447 8/2023-43 31/05/2023 JEAN MARC NACIFE 320,00 P 320,00 Transferéncia 1.204 6.2.2.1.1.01.04.03.006.004 - Jetons a Conselheiros
Total de pagamentos: 19 6.340,00 6.340,00
Total liquido: 6.340,00
Goiania-GO, 31 de maio de 2023
Adm. Samuel Albernaz Adm. Wandré Ramos Garcia Ileis Maria de Souza
Presidente Diretor de Administragdo e Financas Coordenadora Financeira
CRA-GO 00192 CRA-GO 15702 CRA-GO 6-00228
XxXX.228.091-xx xxX.690.661-xx xxX.391.181-xx
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